

流 标 报 告

项目名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目
(第三次)

项目编号：黑公资采磋商【2021】12(3)号

开标时间：2021年09月18日

招标方式：竞争性磋商

评标方法：综合评分法

开标地点：成都市金牛区二环路西三段30号(阿坝州公共资源交易中心)

评标地点：成都市金牛区二环路西三段30号(阿坝州公共资源交易中心)

公告发布媒介：四川政府采购网、阿坝州公共资源交易信息网

评标委员会组成：评审专家2名、采购人代表1名

评标过程描述：

流标原因如下：

有效投标人不足3家。

祝安 杨华 康明
龙新金

评标委员会全体成员签名：

阿坝州公共资源交易中心

2021 年 09 月 18 日

祝安平 杨新金 康明

【评委1：祝安平】-个人审查磋商文件和停止评标表

项目编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号

项目名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）

包件编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号-1

包件名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）

序号	招标单位	评审因素											
		磋商文件的规定存在歧义、缺陷的	磋商文件以理对商差遇歧视的	采购项属于国家的先制范围，但磋商文件未体现优先、采购规定的	采购项属于促进中小企业发展的，但磋商文件未体现促进中小企业发展的	磋商文件载明的原则合法的	磋商文件将资格列为因素的	磋商文件有违反国家强制性规定的	评标专家保留意见				
1	黑水县政府采购中心	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过					

注：审查通过代表磋商小组确认磋商文件

磋商小组成员签名：

日期：2021年 09月 18日

祝安平

【评委1：祝安平】-个人资格性审查表

项目编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号

项目名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）

包件编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号-1

包件名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）

序号	供应商名称	评审因素											
		具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	法定代表人授权委托书	承诺函	政府采购供应商诚信经营承诺书	参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	法律、行政法规规定的其他条件	根据采购项目提出特殊条件（如涉及）	本项目不接受联合体投标	评标专家保留意见	
1	成都瀚海信达科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
2	湖南华翰时代信息科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
3	湖南投建科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
4	攸县壹航电子科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		

磋商小组成员签名：

日期：2021年 09月 18日

祝安平

【评委1：祝安平】-个人技术服务部分审查表

项目编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号

项目名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）

包件编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号-1

包件名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件组成符合招标文件的要求，影响评审的	响应文件格式、语言、量、报价、知识、商权、商期符合规定，影响评审的...	技术、服务、应答内容完整，无实质性要求的	磋商文件要求明确，但响应文件未载明或未履行、数量不一致的	评标专家保留意见							
1	成都瀚海信达科技有限公司	通过	通过	通过	通过								
2	湖南华翰时代信息科技有限公司	通过	通过	不通过	通过								
3	湖南投建科技有限公司	通过	通过	不通过	通过								

祝安平

【评委1：祝安平】-个人技术服务部分审查表

序号	供应商名称	评审因素														
		响应文件符合招标文件要求，影响评委的	文成不件定求响委评的	响应的格式、语言、数量、货物知识、有等符合文规定，影响委员会	技术、服务内容、应完全响应文要求的	磋商内容、但未或明购履间、式量商要一	文明求响件明载采时方数磋件不	磋商有要，但文载者的项约、与文要求一致	评家	标保	意见					
4	攸县壹航电子科技有限公司	通过	通过	通过	通过											

磋商小组成员签名：

日期：2021年 09月 18日

祝安平

【评委2：杨新政】-个人审查磋商文件和停止评标表

项目编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号

项目名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）

包件编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号-1

包件名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）

序号	招标单位	评审因素											
		磋商文件的规定存在歧义、重大的缺陷	磋商文件以理对商差异或歧视待遇	采购项属于国家的、采购范围，但磋商文件未体现、采购相关的规定	采购项属于促进中小企业发展的，但磋商文件未体现、采购相关的规定	磋商文件载明的原则合法	磋商文件将资格列为评分因素	磋商文件有违反国家强制性规定的	评标专家保留意见				
1	黑水县政府采购中心	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过					

注：审查通过代表磋商小组确认磋商文件

磋商小组成员签名：

日期：2021年 09月 18日

杨新政

【评委2：杨新政】-个人资格性审查表

项目编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号

项目名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）

包件编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号-1

包件名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）

序号	供应商名称	评审因素											
		具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	法定代表人授权委托书	承诺函	政府采购供应商诚信和履约承诺书	参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	法律、行政法规规定的其他条件	根据采购项目特点（如涉及）	本项目不接受联合体投标	评标专家保留意见	
1	成都瀚海信达科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
2	湖南华翰时代信息科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
3	湖南投建科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
4	攸县壹航电子科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		

磋商小组成员签名：

日期：2021年 09月 18日

杨新政

【评委2：杨新政】-个人技术服务部分审查表

项目编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号

项目名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）

包件编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号-1

包件名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件组成符合招标文件的要求，影响评委评判的	响应文件格式、语言、量、报价、货币、知识产权、有效期等符合招标文件的规定，影响评委评判的...	技术、服务内容完整，无实质性缺项	磋商文件要求明确，但响应文件未载明或明购履约方式与磋商文件要求不一致	评标专家保留意见							
1	成都瀚海信达科技有限公司	通过	通过	通过	通过								
2	湖南华翰时代信息科技有限公司	通过	通过	不通过	通过								
3	湖南投建科技有限公司	通过	通过	不通过	通过								

杨新政

【评委2：杨新政】-个人技术服务部分审查表

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件符合招标文件要求，影响评委的判断	文成不满足招标文件要求，影响评委的判断	格式、语言、量、单、报价、知识、有等符合规定，影响委员会... 响应的文件格式、语言、量、单、报价、知识、有等符合规定，影响委员会...	技术、服务内容没有响应要求的 技术服务没全满足要求的	文明要求响应文件载明采购时数量与要求不一致的 磋商要有但未载者的项履约间式量商要一	专家意见						
4	攸县壹航电子科技有限公司	通过	通过	不通过	通过								

磋商小组成员签名：

日期：2021年 09月 18日

杨子江

【评委3：康明】-个人审查磋商文件和停止评标表

项目编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号

项目名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）

包件编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号-1

包件名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）

序号	招标单位	评审因素											
		磋商文件的规定存在歧义、缺陷的	磋商文件以理对商差遇或歧视的	采购项属于国家的、采购范围，但商未体现、采购相关的	采购项属于促进中小企业发展的，但商未体现、采购相关的	磋商文件载明的原则合法的	磋商文件将应资格列为因素的	磋商文件有违反国家强制性规定的	评标专家保留意见				
1	黑水县政府采购中心	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过					

注：审查通过代表磋商小组确认磋商文件

磋商小组成员签名：

日期：2021年 09月 18日

康明

【评委3：康明】-个人资格性审查表

项目编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号

项目名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）

包件编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号-1

包件名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）

序号	供应商名称	评审因素											
		具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	法定代表人授权委托书	承诺函	政府采购供应商诚信和履约承诺书	参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	法律、行政法规规定的其他条件	根据采购项目特点（如涉及）	本项目不接受联合体投标	评标专家保留意见	
1	成都瀚海信达科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
2	湖南华翰时代信息科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
3	湖南投建科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
4	攸县壹航电子科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		

磋商小组成员签名：

日期：2021年 09月 18日

康明

【评委3：康明】-个人技术服务部分审查表

项目编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号
 项目名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）
 包件编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号-1
 包件名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件组成符合磋商文件的要求，影响评委评判的	响应文件格式、语言、量、单、报价、知识、产权、有效期、符合磋商文件的规定，影响评委评判的...	技术、服务内容、响应文件质量	磋商文件要求，但响应文件未载明或明购履约、式、量、商要求不一致的	评委保留意见							
1	成都瀚海信达科技有限公司	通过	通过	通过	通过								
2	湖南华翰时代信息科技有限公司	通过	通过	不通过	通过								
3	湖南投建科技有限公司	通过	通过	不通过	通过								

康明

【评委3：康明】-一个人技术服务部分审查表

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件符合招标文件要求，影响评委的判断	文成不满足招标文件要求，影响评委的判断	格式、语言、量、单、报价、知识、有等符合规定，影响委员会... 响应的文件格式、语言、量、单、报价、知识、有等符合规定，影响委员会...	技术、服务内容没有响应要求的 技术服务没全满足要求的	文明要求响应文件载明采购时数量与要求不一致的 磋商要有但未载者的项履约间式量商要一	专家意见						
4	攸县壹航电子科技有限公司	通过	通过	不通过	通过								

磋商小组成员签名：

日期：2021年 09月 18日

康明

审查磋商文件和停止评标表

项目编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号

项目名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）

包件编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号-1

包件名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）

序号	招标单位	评审因素												是否通过
		磋商文件的制定是否存在歧义、重大缺陷	磋商文件以理对商，是否存在歧视待遇	采购属于国家的、采购范围，但商未体现、采购相关的	采购属于促进中小企业发展的，但商未体现、采购相关的	磋商文件的制定是否存在歧义、重大缺陷	磋商文件以理对商，是否存在歧视待遇	磋商文件的制定是否存在歧义、重大缺陷	磋商文件以理对商，是否存在歧视待遇	磋商文件的制定是否存在歧义、重大缺陷	磋商文件以理对商，是否存在歧视待遇	磋商文件的制定是否存在歧义、重大缺陷	磋商文件以理对商，是否存在歧视待遇	
1	黑水县政府采购中心	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过					通过

注：审查通过代表磋商小组确认磋商文件
磋商小组成员签名：

日期：2021年 09月 18日

资格性审查表

项目编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号

项目名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）

包件编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号-1

包件名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）

序号	供应商名称	评审因素												是否通过
		具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	法定代表人授权书	承诺函	政府采购供应商诚信经营承诺书	参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违规记录	法律、行政法规规定的其他条件：	根据采购项目提出的特殊条件（如涉及）	本项目不接受联合体投标			
1	成都瀚海信达科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过			通过
2	湖南华翰时代信息科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过			通过
3	湖南投建科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过			通过
4	攸县壹航电子科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过			通过

磋商小组成员签名：

日期：2021年 09月 18日

技术服务部分审查表

项目编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号
项目名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）
包件编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号-1
包件名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）

序号	供应商名称	评审因素												是否通过
		响应文件组成符合招标文件要求，影响评委评判	响应的文件格式、语言量、单报价、货物知识、商等有符合招标文件规定的，影响评委评判	技术、服务内容完整，响应文件质量	磋商文明要求，但响应文件未载明采购时数量与磋商要求不一致									
1	成都瀚海信达科技有限公司	通过	通过	通过	通过									通过
2	湖南华翰时代信息科技有限公司	通过	通过	不通过	通过									不通过
3	湖南投建科技有限公司	通过	通过	不通过	通过									不通过

技术服务部分审查表

序号	供应商名称	评审因素												是否通过
		响应文件组成符合招标文件的要求，评审委员会	响应文件格式、语言量、单报价、货物知识、产商期符合文规定，影响委员会...	技术、服务内容完整，无响应文件的要求	磋商文明要求，但文件未载明项目时，方数磋商不一致									
4	攸县壹航电子科技有限公司	通过	通过	不通过	通过									不通过

磋商小组成员签名：

日期：2021年 09月 18日

祝安平 杨新成 康明

报价汇总表

项目编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号

项目名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）

包件编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号-1

包件名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）

序号	供应商名称	是否实质响应磋商文件	未实质响应磋商文件原因	备注
1	成都瀚海信达科技有限公司	是		

磋商小组成员签名：

日期：2021年 09月 18日

祝安平 杨新成 康明

响应文件无效原因汇总表

项目编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号

项目名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）

包件编号：黑公资采磋商【2021】12（3）号-1

包件名称：黑水县卫生健康局综合行政执法大队装备采购项目（第三次）

序号	供应商名称	评审环节	无效原因	备注
1	湖南华翰时代信息科技有限公司	技术服务部分审查	340651：笔记本电脑无有效强制节能证书。 20543：笔记本电脑强制节能证书无效 66902：笔记本电脑无强制节能证书	
2	攸县壹航电子科技有限公司	技术服务部分审查	340651：笔记本电脑无有效强制节能证书。 20543：笔记本电脑强制节能证书无效 66902：笔记本电脑无强制节能证书	
3	湖南投建科技有限公司	技术服务部分审查	340651：笔记本电脑无有效强制节能证书。 20543：笔记本电脑强制节能证书无效 66902：笔记本电脑无强制节能证书	

磋商小组成员签名：

日期：2021年 09月 18日

祝安平 杨新成 康明